[image: image1.png]i)

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОМИНУСИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2020

           с. Малая  Минуса                                  № 60-Р

В связи с аварийным состоянием мостового сооружения на улице Ленина в селе Малая Минуса Минусинского района Красноярского края:

1. Внести изменения в схему организации дорожного движения через мостовое сооружение, согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в официальном издании «Маломинусинский вестнк».

Глава  сельсовета                                                           К.В.Сургутская